
 1 

 
 

Uchwała Nr 418/XXVIII/2017  
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe na okres od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Lesznowola uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola: 
1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A,  

05-552 Mroków; 
2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach, 05-552 Łazy: 

− ul. Ks. Henryka Słojewskiego 1, 
− ul. Łączności 56; 

3) Szkoła Podstawowa w Lesznowoli wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  
im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, 05-506 Lesznowola: 
− ul. Szkolna 6,  
− ul. Szkolna 16; 

4) Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, 05-500 Nowa Iwiczna: 
− ul. I. Krasickiego 56, 
− ul. Zimowa 8A; 

5) Szkoła Podstawowa w Mysiadle, 05-500 Mysiadło: 
− ul. Kwiatowa 28, 
− ul. Ogrodowa 13; 
− Filia w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała. 

 
§ 2. 

Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lesznowola: 
1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie obejmuje miejscowości: 

Mroków, Stachowo, Kolonia Warszawska, Warszawianka, Wola Mrokowska, Kolonia Mrokowska, 
Jastrzębiec, Kosów, Garbatka, Wólka Kosowska, Stefanowo, Marysin, Jabłonowo; 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach obejmuje miejscowości: Łazy, 
Magdalenka; 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Lesznowoli obejmuje miejscowości: 
Lesznowola, Jazgarzewszczyzna, Podolszyn, Wilcza Góra, Łozińska, Nowa Wola - ul. I. Krasickiego 
od nr 139 i 154 w kierunku zachodnim, Władysławów, Janczewice, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna  
od nr 57 A i 72 w kierunku zachodnim; 



 2 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej obejmuje miejscowości: Nowa Iwiczna, Nowa 
Wola – ul. I. Krasickiego od nr 137 i 152 w kierunku wschodnim, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna  
od nr 57 i 70 w kierunku wschodnim; 

5) obwód Szkoły Podstawowej w Mysiadle:  
− ul. Kwiatowa 28 obejmuje miejscowości: Mysiadło, Zgorzała, Zamienie, 
− Filia w Zgorzale dla kl. I – II obejmuje miejscowości: Zgorzała, Zamienie. 

 
§ 3. 

Ustala się na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych: 
1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Mrokowie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych 

w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków, prowadzone w Szkole Podstawowej  
w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków; 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Łazach, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych  
w Łazach, ul. Ks. H. Słojewskiego 1, 05-552 Łazy, prowadzone w Szkole Podstawowej w Łazach,  
ul. Ks. H. Słojewskiego 1, 05-552 Łazy; 

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Lesznowoli, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola, prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Lesznowoli, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 
05-506 Lesznowola; 

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Nowej Iwicznej, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Nowa Iwiczna, prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Nowa Iwiczna; 

5) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Mysiadle, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych 
w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło, prowadzone w Szkole Podstawowej w Mysiadle, 
ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło. 

 
§ 4. 

Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, mających 
siedzibę na obszarze Gminy Lesznowola: 
1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Mrokowie obejmuje miejscowości: Mroków, 

Stachowo, Kolonia Warszawska, Warszawianka, Wola Mrokowska, Kolonia Mrokowska, 
Jastrzębiec, Kosów, Garbatka, Wólka Kosowska, Stefanowo, Marysin, Jabłonowo; 

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Łazach obejmuje miejscowości: Łazy, Magdalenka; 
3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Lesznowoli obejmuje miejscowości: Lesznowola, 

Jazgarzewszczyzna, Podolszyn, Wilcza Góra, Łozińska, Nowa Wola - ul. I. Krasickiego od nr 139 i 154 
w kierunku zachodnim, Władysławów, Janczewice, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna od nr 57 A i 72 w 
kierunku zachodnim; 

4) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Nowej Iwicznej obejmuje miejscowości: Nowa 
Iwiczna, Nowa Wola – ul. I. Krasickiego od nr 137 i 152 w kierunku wschodnim, Stara Iwiczna – ul. 
Słoneczna od nr 57 i 70 w kierunku wschodnim; 

5) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Mysiadle obejmuje miejscowości: Mysiadło, 
Zgorzała, Zamienie. 

§5. 
W uchwale Nr 306/XXI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lesznowola (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6966) § 1 otrzymuje brzmienie:  
 



 3 

„§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Lesznowola: 
1) Gminne Przedszkole w Mysiadle, ul. Osiedlowa 4, ul. Osiedlowa 10, 05-500 Mysiadło, 
2) Przedszkole w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Noblistów Polskich w Lesznowoli,  

ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola, 
3) Gminne Przedszkole w Zamieniu, ul. Błędna 32, 05-500 Zamienie; 
4) Gminne Przedszkole w Jastrzębcu, ul. Łąkowa 13, 05-552 Jastrzębiec; 
5) Gminne Przedszkole w Kosowie, ul. Karasia 49, 05-552 Kosów; 
6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie, ul. Marii 

Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków; 
7) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach, ul. Łączności 56,  

05-552 Łazy; 
8) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno 

-  Przedszkolnego im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 16, 05-506 Lesznowola; 
9) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, ul. Zimowa 

8A, 05-500 Nowa Iwiczna; 
10) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Mysiadle, ul. Ogrodowa 13, 05-500 Mysiadło 

oraz Filii w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała.” 
 

§6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 7. 
Traci moc: 
1) uchwała Nr 305/XXI/2016 z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie określenia planu sieci szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6965), 
2) uchwała Nr 38/V/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie określenia sieci publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Lesznowola (Dz.U. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 2346). 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą ̨ obowiązującą od 1 września 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, o której mowa w art. 208 
ust. 3 i 4 w/w ustawy (tzw. uchwała intencyjna) w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje 
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. 
Zgodnie z art. 209 w/w ustawy tzw. uchwała intencyjna przesłana została również do zaopiniowania 
do związków zawodowych – Związku Nauczycielstwa Polskiego, Forum Związków Zawodowych oraz 
NSZZ Solidarność. 
 

 
 

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?cm=DOCUMENT

